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TYPE 1

TYPE 2

TYPE 4

TYPE 5

TYPE 6

TYPE 17

MAKSIMUM
BREDDE I CM    

MINIMUM 
BREDDE I CM  

LAMELLBREDDE 
I MM  

BETJENING  BESKRIVELSE  TYPE  MAKSIMUM
HØYDE I CM  

MAKSIMUM
AREAL I M² 

Fritthengende

Loddrett 
styrt

Vannrett
Utspent

Gavlvindu

Buevindu eller 
bøyd 

vertikalt

Valset eller 
bukket 

horisontalt

63

89

127

250

63

89

127

250

63

89

127

63

89

127

63

89

127

63

89

127

63

89

127

89

127

89

127

89

127

89

127

89

127

89

127

Kjedetrekk

Motor

Førestang

Kjedetrekk

Motor

Kjedetrekk

Motor

Kjedetrekk

Motor

Kjedetrekk

Motor

Kjedetrekk

Motor

20

20

20

27

50

50

50

50

20

20

20

20

20

20

50

50

50

50

50

50

50

50

50

20

20

50

50

20

20

50

50

20

20

50

50

500

700

700

700

700

700

700

700

500

600

600

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

700

700

700

700

350

450

400

500

350

450

400

500

500

500

500

500

500

500

500

500

300

300

300

500

500

500

500

500

500

200

200

200

200

200

200

500

500

500

500

400

400

400

400

400

400

400

400

25,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

15,00

15,00

15,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

35,00

35,00

35,00

35,00

12,00

16,00

16,00

18,00

12,00

16,00

16,00

16,00

Dimensjoner på høyde, bredde og areal er veiledende.

LAMELLGARDINER

Trevira CS polyester, polyester eller glassfiber. Farge og materiale i henhold til kolleksjonen.

100% aluminium, standard i hvit eller aluminium. Bredde 40 mm, høyde 25 mm.

Kjedetrekk, førestang eller motor.

LAMELLER

OVERLIST

BETJENING

Fischer lamellgardiner leveres med 63 mm, 89 mm, 127 mm og 250 mm lameller. Alle lamellsystemer kan leveres med kjede i bunn eller skjulte bunnlodd (250 mm kun uten 
kjede). Fischer lamellgardiner leveres med enten kjedetrekk, førestang eller motor. Alle motorsystemer kan både vri og trekke lamellene på skinnen. 
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